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Ukens Utvalgte: 
Den danske TV-serie ‘Lykke’ synes amputert. Den stjernespekkede ‘depresjonskomedie’ om dansk sosial-
realisme aktualiserte sosialpolitikk med mesterlig humor. Serien avsluttet med flere anti-klimaks fordi 2 
episoder manglet, -  tilsynelatende. Dermed ble ikke historiens tråder samlet og konkludert. Serien handlet 
om viktige tema som sosialpolitikk, overdrevet medisinering, organisert kriminalitet og andre hverdagslige 
livskvalitative forhold. Mange påstartede verdi-historier endte ut i det tomme rom og ble hengende som 
ubehandlet. 
 
Sesong 1 hadde 10 episoder, men sesong 2 fikk kun 8. Den siste publiserte episode fylte kun noen huller og 
samlet noen tråder om det episode 18, 19 og 20 kunne ha vært. Det synes som krav til omskriving og 
forhånds-sensur ble så omfattende at episodene ikke var realiserbare. I alle tilfelle, nettopp den slags 
‘blanke ark’ er jo en gave til enhver som ønsker å bruke sitt kreative engagement på å fortsette og 
konkludere disse viktige tema. Langt bedre grunnlag enn et mesterverk som ‘Lykke’ kan knapt ønskes. Men 
som Fallulah sin kjenningsvideo ‘Out Of It’ har en dunkel original video, vil denne UU heller baseres på det 
modus. 
 
Den offisielle presentasjon av ‘Lykke’ er: «Serien handler om de 25-årige tvillinger, Lykke og Thomas, der i 
første del af serien har mistet begge deres forældre. Den ene forsøger at finde lykken gennem karrieren og 
den anden gennem kærligheden. Her viser det sig, at forældrene ikke er døde, men har arbejdet som 
plastikkirurger i Mellemøsten.” Lykke klatrer hurtig opp i et dansk medisinal-firma Sanafortis. Hun blir 
kynisk og vil fremme deres anti-depressive piller for enhver pris. Problematisk blir den gjensidige benektede 
kjærlighet til dr. Assing. Han er sterkt kritisk til lykke-pillene og særlig til butikk-salg av dem. Lykkes foreldre 
hadde en fortid i Blekingegadebanden (RAF-dk, se UU 2014.juni.13) og blir avslørt av en tidligere RAF-
kollega, bosatt i byens koloni-have. Claus, en revisor, forelsker seg blindt i en ukrainsk aupair og får 
problemer med ekteskapet og pikens mafia-familie. For øvrig flippet direktøren totalt over som okkult 
shaman, men viser et kompromiss i avslutning. Men som nevnt, det må ha skjedd dramatiske ting som 
synes helt fjernet fra manus og 2 episoder. Hermed følger noe forslag: 
 
Situasjonen i Danmark er at piller mot smerte og allergi selges i ordinære butikker, kiosker og 
bensinstasjoner, sammen med alkohol med 16 års grense. Filmens alvorlige tema handler om hva som kan 
skje hvis sterke medisiner som anti-depressive lykke-piller også blir reseptfritt ‘håndkjøp’. Hovedsakelig 
synes moralen i manus å være for naturlig livskvalitet, samt å stå imot den dominerende industri, politikk, 
organisert kriminalitet og enkelte konsumentgrupper. Videre er København, som antydet i forrige UU, et 
sentralisert metropol med mange gamle miljøer og tradisjoner som kan være spesielle. Særlig er 
tradisjonelle og dels skjulte bindinger til Russland og ‘nova-russiske’ elementer som RAF-dk 
(Blekingegadebanden) med ‘øst-europeisk’ mafia. Alt kan influere ‘nordisk’ medisin-industri. 
 
I tv-serien bygges desperasjoner opp til episode 18, - spesielt hos Claus, RAF-agenten og markedsfører 
Flemming. Claus har erfart lykkepillenes bi-effekter som manisk-depressivt, euforisk og dels psykotisk. RAF-
agenten sverger hevn etter dårlig behandling av Lykkes foreldre. Lykke og Flemming behøver suksess for å 
beholde karrieren. Assing er fremdeles imot godkjennelsen for håndsalg. Dermed blir forslaget til episode 8, 
9 og 10 at: Den neo-russia mafia presser Claus til å bryte inn og stjele formelen til Lykke-pillen. RAF-agenten 
sniker seg med og vil sende hele produksjonen i kloakken som personlig hevn. Ved et håndgemeng går hele 
produksjonen i drikkevannet i stedet. Episode 18 vil følgelig handle om alt det vanvittige byens beboere 
opplever i manisk euforisk lykke. Episode 19 vil handle om alt det vanvittige beboerne opplever i 



desillusjonerte fobiske depresjoner. Siste og 20. episode blir omtrent som den opprinnelige episode 18 med 
giftemål, ny bedriftsfilosofi og gjenforeninger med naturlig livskvalitet. 
 
Som nevnt i forrige UU om Trelletopia, så er hedonisk lykke en forutsetning for dystopier. Det tilslører 
virkeligheten og fremstiller dystopiet som et utopi. I dystopiet ‘Brave New World’ kaltes lykkepillen ‘Soma’ 
og var et sterkt vanedannende narkotika. Stoffet var både obligatorisk og et folkekrav fra de avhengige 
treller. Tilsvarende kunne bli utfallet i Lykke med håndkjøp av lykkepiller. Utfallet av annet medisinsk 
overforbruk kan bli tilsvarende. Tilsynelatende ‘positive’ langtids-effekter er; myndigheters ‘gode’ 
presseoppslag, produsenters ‘gode’ regnskapsbøker og sosialvesenets ‘gode’ statistikker. Men så ses det 
helt bort fra sammenhengen ved at stadig flere friske personer får bivirkninger, kan bli stemplet ‘psykisk 
syke’ og overført helt andre ‘avdelinger’ utenfor statistikk og omtale. Eksempelvis er depresjoner 
diagnostisert i Danmark på hele 15%. Den gjeldende hypotese er at signalstoffer som noradrenalin og 
serotonin i hjernen behøver medisinindustriens antidepressiva for balanse. Omtrent 3 ganger så mange 
københavnere blir innlagt enn f.eks. i Ringkøbing Amt. Der er dermed høyst tvilsomt at ‘depresjonen’ 
skyldes arvelige faktorer. Det skyldes mere sannsynlige tabubelagte jante-kulturer fra folkeskoler, samt 
bieffekter av selvmedisinering (UU 2014.juli.11). 
 
Teorien sier at hallusinasjoner/psykoser oppstår oftest ved forgiftning eller hjerneskade. Skade kan skyldes 
sykdom som alzheimers, hjernesvulst, parkinson og syfilis. Forgiftning kan være påført ved narkotisk 
hallusinogene stoffer eller mangel av b-vitamin. Eksempelvis er antall hasj-psykoser 3 doblet i Danmark. En 
hovedårsak er at det illegale salg er nærmest legitimert ved steder som Christiania. Dessuten selges 
narkotika utelukkende i kriminelle miljøer som naturlignok medfører kriminalitet. Hasj kan ‘dopes’ med 
amfetamin og dermed føre til avhengighet av de farligste ‘psykotiske’ stoffer. Således fungerer et utilsiktet 
samspill mellom det legale og det illegale narkotika-marked. Pasienter som introduseres til narkotika i den 
legale helsetjeneste kan få mer-smak og bli oppsøkt av det illegale narkotikamarked etter endt behandling. 
Som nevnt i UU 13.Juli.2012. «Tankene faller dermed hen til hvordan medisiner, eller narkotika, kan påvirke 
sanser, tanker og følelser. Dette kan forklare noe om hvordan helt normale mennesker kan utvikles til 
ekstremister.» (Eller hvilke som helst normale mennesker kan således gjøres psykotiske i en periode.) 
«Narkotikaproblemet er godt kjent. Kort sagt er kategorier; psykedeliske stoffer som LSD og meskalin 
(hallusinogener), euforiserende stoffer som hasj, bedøvende stoffer som morfin og heroin, samt 
sentralstimulerende stoffer som amfetamin og designerdrugs som ecstasy.» 
 
Hypnotisk manipulering av personer har desillusjonerende effekter tilsvarende psykoser. Selv ‘practical 
jokes’ og ‘drilling’ imellom ungdom kan mislede ignorante pedokrater og psykokrater. Alarmerende er den 
kollektive fortielse fra psykiatrien om dette. Denslags overbeskyttelse av kollegaer har selvfølgelig særdeles 
alvorlige konsekvenser, - spesielt innen feildiagnostisering, feilbehandling, medisinsk overforbruk, 
frihetsberøvelse og kriminalitets-beskyttelse. Som nevnt i forrige omtale av Lykke i UU 13.Juli.2012: 
«Hypnose er i Danmark en salgbar tjeneste som andre kirurgiske inngrep som rotfylling, fettsuging og 
silikonbryst. Uvitende personer kan hypnotiseres til sinnstilstander tilsvarende hat, forelskelse og umoral, - 
og utføre spionasje, tyveri, utroskap og vold. Videre kan det skapes sinnstilstander tilsvarende mani, fobi, 
depresjon, psykose og schizofreni. Hypnotisører kan kortsluttet offerets vilje og moral, dets psykologiske 
Ego, og styre dets Id som et eksternt S-E. Begreper som psykopati og mental voldtekt kan brukes om 
denslags. Kombinasjoner av mindre hendelser kan tilsammen utgjøre store og alvorlige saker.»  
 
Videre om hypnotisk manipulering: «Dette er forhold som kan sette nytt fokus på ‘merkelige og 
uforklarlige’ kriminalsaker. Dessuten, narkotika kan gjøre brukere langt mere mottagelig og avhengig. Det 
kan være nære sammenhenger med legal eller illegal medisinering og hypnose.» Dermed kan det seksuelle 
sosialpsykologiske Spill RAPO utvides til psykokratisk RAPO, - en anklage om, eller faktisk utført, ‘psykisk 
voldtekt’ ved hypnotisk manipulering. Det anbefales å se de listede video playlists av profesjonelle 



hypnotisører som Jeppe Schjøtz, Derren Brown og Marc Savard. Demonstrasjonene er særdeles 
oppsiktsvekkende. 
 
Sosialpsykologiske Spill er ofte omtalt fordi det er forklaringen på rett mange kulturelle utfordringer. I 
denne sammenheng oppsummeres det meste av mental sunnhet i UU 2014.juli.11, UU 2014.juli.04, og 
spesielt UU 2013.des.06. Sunn sosial-psykologi baseres på at: «De positive grunnholdninger er (som nevnt) 
‘Du er OK – Jeg er OK’. Positivitet bygger på verdisystemer som: Godt, Nyttig og Rett. Den evige Etikkens 
Gyldne Regel sier, ‘du skal gjøre mot andre som du vil de skal mot deg’. Alt dette kan dessverre endevendes 
ved anti-demokrati, Jantelover og pervertert moralfilosofi for etikk, politikk og teologi. (UU 2013.mars.08 
og UU 2013.mars.15) Videre er det en god del sannhet i begrepet ‘Helt normal galskap’, som enkelt kan 
forklares ved erkjennelsen at vi ikke er perfekte (UU 2013.april.05). På den annen side kan det dessverre 
misbrukes i organisert galskap så som omtalt i UU 2013.april.12». «Med andre ord, og kort sagt, er det en 
god mental helse når det er balanse mellom de 3 Ego-states; S-E, Ego og Id. Hvis Ego krympes eller 
overlappes av S-E og/eller Id, er ens personlighet kritisk utsatt. Med et dominerende S-E, som påførte 
tvangstanker, kan man utvikle psykoser. Med et dominerende Id kan man utvikle nevroser, - overfølsomme 
reaksjoner. Et truet Ego kan søke nødløsninger i å utvikle alter-Ego, - bli schizofrent.»  
  
Usunn mental-helse skyldes derfor langt mere miljø enn arv, så som annen sykdom skyldes smitte fra andre 
personer. Som nevnt i UU 2014.juni.06 om usunne aktører: «Det betinger naturlignok at elementære 
menneskelige kvaliteter som Godt/Nyttig/Rett er som deres personlige ‘sorte hull’, - ikke-eksisterende 
moraler. Dette oppkonstruerte sosial-psykologiske misforhold med S-E/S-I og med undertrykking av 
borgernes Ego/Selvbevissthet, er oppskriften på hvordan skape enhver type mental, sosial og global psykisk 
sykdom.» Videre i UU 2014.jan.10 om sosialisering ved Jante Spill: «Metoden er simpel. Primær-behovet for 
sosial omgang fratas inntil påkrevd handling, holdning og erklæring er gitt. Den kollektive overmakt er mest 
utholdende og vinner (nesten) alltid i dette organiserte Jante Spill i hakke-kylling modell.»  
 
Den som ikke kan eller vil gi slipp på sin selvbevissthet og egenverdi, kan heller ikke passe i kollektivet. Et 
alternativ kan følgelig bli å erklære det unormale som ‘galt’ og sende personen til ‘psyko-maskinen’, - det 
byråkratiske psykiatri. Det kan bli en særdeles effektiv munnkurv på det avvikende mangfold. Kulturelt kan 
man se opphavet og vedlikeholdet av ‘syndebukk’ ritualet i hele Danmark årlig. Midtsommer-feiring er 
nesten like populært som jule- og påske-ritualene. Det er tydeligvis et kollektivt krav at bålet skal ha en 
dukke utkledt som et menneske og med såkalte ‘heksehyl’ i seg. Alle ‘hygger’ med mat og drikke. Noen 
steder kan folket være med til ildspåsettingen. Dette årlige ritual opprettholder den kollektive jante-etikk 
fra tsar Ivans dager, som antagelig har russisk-ortodokst opphav fra Novgorod-prosessene (2014.mai.09). 
Men det vil være vel så vanskelig å få jante-kulturen ut av folkeskolen som å avskaffe rituell heksebrenning 
midtsommersaften. Til det behøves åpen og ærlig dialog om grimme kollektive tabu-tema. 
 
Juridisk kan uprofesjonelle psykiatrikere forårsake urettmessig frihetsberøvelse av pasienter. Kritikk av 
subkulturer innen rettspsykiatrien er særlig omtalt i UU 2014.juli.18 (Quick-saken). Norsk straffelov (og 
antagelig øvrige nordiske lover) har unntak for utilregnelighet for psykotiske personer (§ 20). Dermed kan 
en person utsettes for tvangs-medisinering og annen tvangs-behandling. Danmark har EU-rekord hvor 1/5 
av pasientene blir behandlet ved tvang, men det skal nå reduseres med 20% etter avsløringer om grov 
feilbehandling. På den annen side kan kriminelle pedagoger, psykologer og psykiatrikere straffes med 3 års 
fengsel for frihetsberøvelse av pasienter (§ 254). Dessverre vil det være særdeles besværlig og slitsomt å 
beskytte barn mot den slags organisert kriminalitet. Allikevel, - fremdeles minnes at en ungdoms-venninne 
(angivelig) ble dopet, mulig hypnotisert, voldtatt og endte i psykiatrien, - antagelig for å ikke bli trodd om 
virkelige hendelser. Den slags erfaringer gjør det til en til en livsoppgave å forsvare sine barn mot kriminell 
psykokrati med de muligheter man har. 
 



Så ble det dessverre aktuelt å minne om familien Stoltenberg sin kamp mot illegale, legitimerte og legale 
narkotika-aktører. Nini forlot oss i skrivende stund. I UU 2011.juli.01 nevnes at: «Thorvald Stoltenberg, og 
hans kone, er foreldre til 3 barn. Narkomafiaen har tatt deres yngste datter som gissel, helt siden hennes 
ungdom. De er også foreldre til den norske statsminister. Trellbundet av å være politisk korrekt, er denne 
tidligere Utenriksminister, Jugoslavias fredsforhandler og høytstående FN representant. Hans rop om hjelp 
har i årtier blitt misoppfattet politisk, fortiet eller fordreid.» Ortodokse og patriarkalske statsmenn er anti-
demokrater og er følgelig imot demokratisk parlamentarisme. En effektiv kontroll av parlamentarikere kan 
være å ta deres barn, slektninger eller venner som trellbundne gisler. Temaet er tabu og staten har 
dominerende kontroll over helsetjenestene. Slik vil det vedvare inntil en demokratisering av 
helsetjenestene realiseres. 
 
Det er vanskelig å finne reelle saker å sammenligne med, da de gjemmes, glemmes og fortrenges i 
trelletopier. Allikevel, det finnes eksempler som kan gi antydninger om omfanget. Langt mere tabubelagt 
enn familien Stoltenberg er behandlingen av den dansk-norske familien Hamsun. Faren var nobelpris vinner 
i litteratur, men berømmelsen som ‘nasjonalt symbol’ ble politisk turbulent under og etter ww2. Dette 
Norges-historiens verste CdE Spill kan forklares som et rød-brunt slutt-oppgjør hvor Hamsun ble en brikke i 
Spillet. Noen av hans holdninger og uttrykk var riktignok kritikkverdige, men det er fremdeles stor strid om 
hvilke offisielle historieskrivinger som er sanne og hvilke som fremdeles er desinformativ krigs-propaganda. 
Etter en prosess i psykiatrien, under ‘frivillig tvang’, måtte han frikjennes. Prosessen ble rettmessig sterkt 
kritisert. I ettertid får man inntrykk av at det egentlig var en politisk hardcore prosess i RAF stil. Men det var 
dermed ingen arvelige årsaker til at barna skulle gjennomgå psykiatriske prosesser i Danmark eller Norge. 
Behandlingen minner heller om de ekstremt inhumane RAF prosessene mot de uskyldige ‘tyskertøser’ og 
deres barn. Det var simpelthen en masse-mishandling av kvinner og barn etter Gulag-konseptet. For øvrig 
er det lavet et særdeles godt filmatisert drama ‘Hamsun’ fra 1996, hvor svensken Max von Sydow spiller 
faren og danske Ghita Nørby spiller moren. 
 
Hva bør så gjøres med helsetjenestene? Jeg har hverken dybdekunnskap eller gjennomslag for noe så 
komplisert og omfattende. Men noen innovative forslag er nevnt i UU 2014.juni.27. Et hovedpoeng er ifølge  
OECD at Norden, og spesielt Norge og Danmark, har overpris, overtidsforbruk og dårlige resultater. Det 
anbefales å se de utvalgte TED Talks som er nevnt herunder. Noen korte poeng fra TED er at: Dyrest er ikke 
nødvendigvis best. Hele helsesektoren står ovenfor samme fundamentale problemer, så det er all grunn til 
å lære av de innovativt lærde. Helsetjenester mangler helhetsvisjoner på livskvalitativt grunnlag. Leger 
prøver helst å finne symptomer som passer deres egen kompetanse i stedet for pasientens virkelige 
problem. Helsetjenestene fungerer som om man skulle skru sammen verdens dyreste bildeler til en bil, - 
som følgelig ikke fungerer til hensikten og får meget høy pris. Innføring av samkjørte ‘sjekklister’ har ført til 
reduksjoner av feildiagnoser, feilbehandlinger, dødsfall og kostnader med 1/3. Medisinindustrien 
manipulerer helsepersonell og klienter ved å kun publisere positive test-resultat, - selv om de kan være i 
mindretall. Skadene og kostnadene i helsesektoren er følgelig tilsvarende gale.  
Alt dette gjelder selvfølgelig også for psykologien og psykiatrien. 
 
Fallulah er en dansk-rumensk sangskriver og vokalist. Hun brøt igjennom med singlen "Out of It", som er 
temasangen til DR sin TV-serie ‘Lykke’. Den original video til DR, som ble brukt i UU 2012.juli.13, er virkelig 
gjennomarbeidet på mange nivå. Men denne UU sin offisielle video er enda mere verdt å se. Den er en 
særdeles velgjort beretning og har en humoristisk undertone tross det dunkle tema. Bakom tekst og 
fremføring ligger en dystopisk-psykotisk musikk versjon av utopiet Lykke. Det hun ‘drømmer’ synes 
forårsaket av søvnløshet og våken drømmetilstand om fantasi-historier. Hallusinerende stoffer er 
medvirkende. Videoen ble fjernet fra Youtube, men finnes fremdeles på Vimeo. 
Fallulah - Out Of It - orginal video + Lyrics 
http://vimeo.com/25523019 
http://www.lyricsreg.com/lyrics/fallulah/Out+Of+It/  

http://www.imdb.com/name/nm0001884/?ref_=tt_cl_t1
http://www.imdb.com/name/nm0639152/?ref_=tt_cl_t2
http://vimeo.com/25523019
http://www.lyricsreg.com/lyrics/fallulah/Out+Of+It/


 
Straffeloven – om utilregnelighet og frihetsberøvelse 
http://lovdata.no/all/hl-19020522-010.html#39  
http://lovdata.no/dokument/NL/lov/2005-05-20-28/KAPITTEL_2-9#KAPITTEL_2-9  
Filmen Hamsun IMDB omtale 
http://www.imdb.com/title/tt0116480  
Om anti-depresiva og Hasjpsykoser 
http://www.dagbladet.no/2014/03/28/nyheter/utenriks/rusmidler/hasj/psykose/32530049/  
http://da.wikipedia.org/wiki/Antidepressivum  
Videos om hypnose bedrag: 
Derren Brown Playlists Scary Horror 
https://www.youtube.com/results?search_query=DERREN+BROWN+SCARY+HORROR+ 
Derren Brown general Playlists 
https://www.youtube.com/results?search_query=DERREN+BROWN+playlist  
Marc Savard Comedy Hypsis – playlist 
https://www.youtube.com/watch?v=-7QbcArSeDg&list=PLCC2204B318AF6E3E  
Jeppe Schjøtz – Forbrytelse under hypnose + playlist 
http://www.youtube.com/watch?v=acjtdDh3SHk  
http://www.youtube.com/results?search_query=hypnose+jeppe+schj%C3%B8tz 
TED Talks om innovativ helsepolitikk og medisinering 
Atul Gawande: How do we heal medicine? 
https://www.ted.com/talks/atul_gawande_how_do_we_heal_medicine   
Ben Goldacre: What doctors don't know about the drugs they prescribe 
https://www.ted.com/talks/ben_goldacre_what_doctors_don_t_know_about_the_drugs_they_prescribe  
Dan Gilbert: The surprising science of happiness (underestimated synthetic happiness – like what you got) 
http://www.ted.com/talks/dan_gilbert_asks_why_are_we_happy  
 
Se også FB UU blog: http://skrindo.dk/  
 
 
Ekstra UU 1 
Out of it – TV serie versjon + Lyrics 
http://www.youtube.com/watch?v=q1zXJtkwXXQ  
http://www.lyricsreg.com/lyrics/fallulah/Out+Of+It/  
 
 
Ekstra UU 2 
Videos om hypnose bedrag: 
Jeppe Schjøtz – Forbrytelse under hypnose + playlist 
http://www.youtube.com/watch?v=acjtdDh3SHk  
http://www.youtube.com/results?search_query=hypnose+jeppe+schj%C3%B8tz 
Derren Brown Playlists Scary Horror 
https://www.youtube.com/results?search_query=DERREN+BROWN+SCARY+HORROR+ 
Derren Brown general Playlists 
https://www.youtube.com/results?search_query=DERREN+BROWN+playlist  
Marc Savard Comedy Hypsis – playlist 
https://www.youtube.com/watch?v=-7QbcArSeDg&list=PLCC2204B318AF6E3E  
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http://www.youtube.com/results?search_query=hypnose+jeppe+schj%C3%B8tz
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